• upravija iii uëestvuje u upravijanju poslovanjem Drutva, 

• uèestvuje u raspodjeli dobiti srazinjerno svom udjelu u kapitalu, 

• uëestvuje u raspodjeli imovine DruMva po njegovom prestanku. 

Osnovni kapital 

tian 14. 

Osnovni kapital Drutva iznosi: 720.072,00 € (slovima: sedamstotinadvadesethiljada- 

sedamdesetdva eura) 

2,00€ (slovima: dva eura) - novëani udio 

720.070,00€ (slovima: sedamstotinadvadesethilj adasedamdeset eura) - nenovêani 

udio 

Poveéanje osnovnog kapitala: 

Osnovni kapital poveéava se: 

novim ulozima postojetih Elanova iii dana koji pristupa drutvu;